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© N o ok

MyHuumnanbHoe 6ro4KeTHOE 06Le0bpa3oBaTelbHOE yUupexaeHne «AKbynakckas
cpefHss o6uieobpasoBaTenbHas WwkKona Ne2 AK6ynakckoro parioHa OpeH6yprcKoi

obnactu»

HaumeHoBaHue 6Mt0aa

CopoLLEeK 3eNeHbIN
OMneT HaTypanbHbIN
A610K0

Yain ¢ MONOKOM U
caxapom

Xneb pxkaHoMu

Xneb NWeHNYHbIN
Kawa BA3kas MonoyHas
nweHHas

KodheliHbll HaNnUTOK ¢
MOJIOKOM

NToro

HaumeHoBaHue 6Nl ga

Canat n3 cBexux
NMOMMUAOP U OTYpLOB
Cyn ¢ pblGHbIMU
KOHCepBamu

Kawa rpeyHesas
paccbinyaras

Coyc 6enblii OCHOBHOIA
L HMUenb M3 Kypuubl
KomnoTt us kyparu
Xneb p>xxaHoli

Xneb NWeHNYHbIRA
NToro

[eHb MPUMEPHOro MEHK: TPETUN
Ce30H: 0CeHHe-3MHUM

MeHIo
Ha 13.03.2024r

[opsuMin 3aBTpaK

7-11  nert
Bbixop LleHa KanopuiHOCTb
1/20 4,96 7,4
1/165 37,96 248,1
1/120 13,80 53,3
1/200 4,72 50,9
1/25 1,45 42,7
1/30 1,74 70,3
64,63 472,7
Ob6eabl
Jetn c 7-11  nert
Beixoga LleHa KanopuiiHocT
b
1/100 11,68 48,8
1/250 20,03 161,3
1/150 10,17 238,9
1/50 4,59 18,3
1/90 38,18 188,9
1/200 11,28 66,9
1/20 1,16 39,1
1/50 2,91 117,2
100,00 879,3

Crapwwin noap [MayctoBckas T.I'.

®enbgwep Tronona T.B.

N

YTBEPXIAN

AvpekTop _
T.B. IKCEHYEHKO

tv>*

4'SC*7/i7

Il/<

12 neT n cTapwe

Bbixop LleHa
1/15 0,87
1/200 6,78
1/200 5,35
13,00

KanopuinHOCTb

35,2
288,0

91,2

414,4

Oetn ¢ 12 net n ctapwe

Bbixop

1/100

1/250

1/150

1/50
1/90
1/200
1/20
1/50

LleHa

11,68

20,03

10,17

4,59
38,18
11,28
1,16
2,91
100,00

KanopuiiHocT
b
48,8

161,3
238,9

18,3
188,9
66,9
39,1
117,2
879,3



Ne n/n
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Ne
n/n

MyHuunnansHoe 610 aXeTHOe 06LLe0bpa3oBaTebHOe yupexaeHne «AKOYynakcKas
cpeaHsas obuieobpasoBaTenbHan wWwkona Ne2 AKbynakckoro paioHa OpeH6yprckoi
obnactu»

YTBEPXJANA
OunpekTop
T.B. A*eHUeHKO
MeHto

Ha 13.03.2024r.
[leHb NPUMepPHOro MeHH: TPeTuil
Ce30H: 0CeHHe-3VMHUI

MepBbI 3aBTpaK

HanmeHoBaHue 61t0fa Oetn ¢ OB3 7-11  nert Oetn ¢ OB3 12 neT u ctaplie
Bbixopg LleHa KanopuiiHocTb  Bbixog  LieHa  KanopuitHOCTb

CopoLLeK 3eneHbIN 1/20 4,96 7,4 1/20 496 7,4
OMneT HaTypanbHbI 1/165 37,96  248,1 1/165 37,96 248,1
A6N0KO 1/120 13,80 53,3 1/120 13,80 53,3
Yaii ¢ MO/IOKOM 1 1/200 4,72 50,9 1/200 4,72 50,9
caxapom
Xneb6 pxxaHoW 1/25 1,45 42,7 1/25 1,45 42,7
Xneb nuweHWYHbIN 1/30 1,74 70,3 1/30 1,74 70,3
Toro 64,63 4727 64,63 472,7

BTopoi 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6ntofa Jetn c OB3 7-11  ner Jetn ¢ OB3 12 nieT n cTaplie
Boeixopg LleHa KanopuiiHoCcTb  Bbixoa  LleHa  KanopuiiHOCTb
Yali ¢ TMMOHOM W 1/200 2,62 27,9 1/200 2,62 27,9
caxapom
Badnn 1/45 11,45 157,5 1/45 11,45 1575
NToro 13,67  157,5 13,67 157,5

Crapwmunit nosap MayctoBckas T.I.
Qenbgwep TwomonaT.B. /7M1



